
Consultas Realizadas 

Licitación 310582 - CD SBE Nº 08-16
ADQUISICION DE INSUMOS PARA IMPRENTA

Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 2 - MANTILLA DE CAUCHO

Consulta 3 - LISTON DE GUILLOTINA

Consulta 4 - ESTABILIZADOR DE CHAPAS

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2016

ITEM: TINTAS OFFSET para que tipo de impresion es? folletos? bolitnes? QUE TIPO DE PAPEL se utilizará.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2016

El Oferente debera remitirse a lo establecido en la Adenda 3.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2016

MANTILLAS DE CAUCHO: cual es la medida solicitada LARGO Y ANCHO *FIBRA Y LADO DE PINZA? 'o para que maquina es?

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2016

El Oferente debera remitirse a lo establecido en la Adenda 3.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2016

EL LISTÓN EN QUE MEDIDAS Y LARGO ES?

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2016

El Oferente debera remitirse a lo establecido en la Adenda 3.

Consulta Fecha de Consulta 16-08-2016

Estabilizador de chapas a que producto refiere?, GOMA PROTECTORA? es para proteger el grabado de la chapa antes de su
utilización? si tendrían mas especificaciones

Respuesta Fecha de Respuesta 16-09-2016

El Oferente debera remitirse a lo establecido en la Adenda 3.
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